Estado de Santa Catarina - Município de Rodeio – SC – Edital de Leilão 01/2020. O município de Rodeio, SC, torna público aos interessados que fará realizar leilão público presencial e online às 09h00min do dia 04 de junho de 2020, tendo como local o Salão Nobre Municipal, localizado na Rua Barão do Rio Branco, nº 1069, Bairro Centro, Rodeio, SC. O leilão será conduzido pelo leiloeiro público oficial Sr. Júlio Ramos Luz, matrícula AARC/162, para venda à vista de bens móveis e imóvel inservíveis. O edital completo com as descrições poderá ser obtido na prefeitura ou através dos sites www.portaldoleiloeiro.com.br, www.leiloador.com.br ou www.rodeio.sc.gov.br e ainda pelos telefones (47) 3384 0161 na Prefeitura ou (47) 9 3546 2855 ou (47) 98812 4477 com o Leiloeiro. Aplicam-se à presente licitação, as disposições da Lei no 8.666/93, incluindo as alterações posteriores. Leia atentamente o edital. Rodeio 14 de maio de 2020. Paulo Roberto Weiss - Prefeito Municipal